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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 14 Ženski/F, 50m Prsno/Breast Otvoreno/Open
13.04.2019 - 12:50 Rezultati Kvalifikacije/Prelim
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 31.70 Ivana NINKOVIĆ OLBL Banja Luka (BiH) 2014
Nezvanični BiH - 16 32.46 Emina PAŠUKAN BIH Sofia (BUL) 2017
Nezvanični BiH ABC 33.82 Emina PAŠUKAN BOSA Sarajevo (BiH) 2015
Nezvanični BiH - 12 35.39 Lamija ČAUŠEVIĆ STSA Banja Luka (BiH) 2019
Nezvanični BiH A 39.61 Lamija ČAUŠEVIĆ STSA Sarajevo (BiH) 2017

Gwangyu S.Korea 2019 (A) : 31.22  /  Gwangyu S.Korea 2019 (B) : 32.31

Bodova: FINA 2018

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

E: Apsolutno/Open

1. Mila MEDIĆ 19 Vojvodina, NS 33.08 702 E Q
2. Brina ČUČNIK 18 Delfin, LJU 34.04 644 E Q
3. Emina PAŠUKAN 18 Bosna, SA 34.82 601 E Q
4. Eleni VLASIDI 15 Omilos F.(OFNI) 35.80 553 D Q
5. Lea GERARD 15 Mladost, ZG 36.22 534 D Q
6. Nera DEKANIĆ 16 Mladost, ZG 36.27 532 D Q
7. Iva KLUK 14 Zagreb.PK, ZG 36.49 523 C Q
8. Dunja JORGIĆ 16 Mladost, BL 36.78 510 D Q
9. Georgia PATZALI 17 Omilos F.(OFNI) 37.39 486 E Q

10. Sara ZILDŽIĆ 13 Bosna, SA 38.07 460 C Q
11. Eirini Eleni LAMPROPOULOU 13 Omilos F.(OFNI) 38.22 455 C Q
12. Manca SEDAR 15 Fužinar, RA 38.47 446 D ?

Elena ZOVKO 13 Orka, MO 38.47 446 C Q
14. Ema WAGGER 14 Triglav, KR 38.73 437 C Q
15. Astra BABNIK 17 Biser, PI 40.01 396 E
16. Noa STOLNIK 16 Barok, VA 40.18 391 D
17. Zoja URANJEK 13 Ilirija, LJU 40.35 386 C Q
18. Tonka JURAS 14 Zagreb.PK, ZG 40.41 385 C Q
19. Zala OKORN 15 Delfin, LJU 40.48 383 D
20. Vsiliki LOUKISA 16 Omilos F.(OFNI) 40.53 381 D
21. Kaja GREGORČIČ 13 Ilirija, LJU 41.84 346 C Q
22. Saša VERČ 13 Ilirija, LJU 41.94 344 C Q
23. Helena BRKIĆ 11 LA Kolubara, LA 41.97 343 B Q
24. Helena LAKIĆ 14 KVS Leotar, TB 42.20 338 C R
25. Anna Maria ZOUMPERI 16 Omilos F.(OFNI) 42.22 337 D
26. Maria LJUBOJEVIĆ 13 Olymp, BL 42.31 335 C R
27. Milica JOKIĆ 12 22.april, BL 42.94 320 B R
28. Lara HRNIĆ 19 Olymp, BL 43.01 319 E
29. Jelena RADOVANOVIĆ 16 Mladost, BL 43.89 300 D
30. Mila BLAŽEVIĆ 11 22.april, BL 44.79 282 B
31. Maša KAVIĆ 10 Olymp, BL 46.45 253 A
32. Pavlina RIBAŠ 14 Biser, PI 46.73 249 C
33. Sofija KOKAN 11 Aqua Star, BL 49.28 212 B
34. Ana ĆURKOVIĆ 10 22.april, BL 52.92 171 A
35. Dunja BRKOVIĆ 9 Olymp, BL 56.16 143 A
36. Nađa VUJIĆ 10 Olymp, BL 56.67 139 A
37. Katarina BOROJA 10 Olymp, BL 57.95 130 A
38. Sofija MARČETA 10 22.april, BL 58.57 126 A
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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 14, Ženski/F, 50m Prsno/Breast, Kvalifikacije/Prelim, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

39. Milica JOJIĆ 9 Aqua Star, BL 1:00.00 117 A
40. Dunja BAJIĆ 10 22.april, BL 1:01.25 110 A
41. Leona JANJETOVIĆ 8 Olymp, BL 1:02.14 105 A
42. Irina BAREŠIĆ 9 Olymp, BL 1:02.36 104 A
43. Sofija STANETIĆ 8 Olymp, BL 1:06.93 84 A
44. Sofija PETROVIĆ 9 Olymp, BL 1:07.09 84 A
45. Lola KOVAČEVIĆ 8 22.april, BL 1:21.77 46 A

DSQ Sara BAJIĆ 8 22.april, BL A
3 - Pogrešan stil plivanja

DNS Julija BUDIŠA 15 Olymp, BL D
DNS Ivona ANTONIĆ 9 22.april, BL A
DNS Milica RAILIĆ 9 22.april, BL A
DNS Ena KRIŠKA 12 11.April, BG B

D: Žene/Female 15/16

1. Eleni VLASIDI 15 Omilos F.(OFNI) 35.80 553 D Q
2. Lea GERARD 15 Mladost, ZG 36.22 534 D Q
3. Nera DEKANIĆ 16 Mladost, ZG 36.27 532 D Q
4. Dunja JORGIĆ 16 Mladost, BL 36.78 510 D Q
5. Manca SEDAR 15 Fužinar, RA 38.47 446 D ?
6. Noa STOLNIK 16 Barok, VA 40.18 391 D
7. Zala OKORN 15 Delfin, LJU 40.48 383 D
8. Vsiliki LOUKISA 16 Omilos F.(OFNI) 40.53 381 D
9. Anna Maria ZOUMPERI 16 Omilos F.(OFNI) 42.22 337 D

10. Jelena RADOVANOVIĆ 16 Mladost, BL 43.89 300 D
DNS Julija BUDIŠA 15 Olymp, BL D

C: Žene/Female 13/14

1. Iva KLUK 14 Zagreb.PK, ZG 36.49 523 C Q
2. Sara ZILDŽIĆ 13 Bosna, SA 38.07 460 C Q
3. Eirini Eleni LAMPROPOULOU 13 Omilos F.(OFNI) 38.22 455 C Q
4. Elena ZOVKO 13 Orka, MO 38.47 446 C Q
5. Ema WAGGER 14 Triglav, KR 38.73 437 C Q
6. Zoja URANJEK 13 Ilirija, LJU 40.35 386 C Q
7. Tonka JURAS 14 Zagreb.PK, ZG 40.41 385 C Q
8. Kaja GREGORČIČ 13 Ilirija, LJU 41.84 346 C Q
9. Saša VERČ 13 Ilirija, LJU 41.94 344 C Q

10. Helena LAKIĆ 14 KVS Leotar, TB 42.20 338 C R
11. Maria LJUBOJEVIĆ 13 Olymp, BL 42.31 335 C R
12. Pavlina RIBAŠ 14 Biser, PI 46.73 249 C
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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 14, Ženski/F, 50m Prsno/Breast, Kvalifikacije/Prelim

B: Žene/Female 11/12

1. Helena BRKIĆ 11 LA Kolubara, LA 41.97 343 B Q
2. Milica JOKIĆ 12 22.april, BL 42.94 320 B R
3. Mila BLAŽEVIĆ 11 22.april, BL 44.79 282 B
4. Sofija KOKAN 11 Aqua Star, BL 49.28 212 B

DNS Ena KRIŠKA 12 11.April, BG B

A: Žene/Female -10

1. Maša KAVIĆ 10 Olymp, BL 46.45 253 A
2. Ana ĆURKOVIĆ 10 22.april, BL 52.92 171 A
3. Dunja BRKOVIĆ 9 Olymp, BL 56.16 143 A
4. Nađa VUJIĆ 10 Olymp, BL 56.67 139 A
5. Katarina BOROJA 10 Olymp, BL 57.95 130 A
6. Sofija MARČETA 10 22.april, BL 58.57 126 A
7. Milica JOJIĆ 9 Aqua Star, BL 1:00.00 117 A
8. Dunja BAJIĆ 10 22.april, BL 1:01.25 110 A
9. Leona JANJETOVIĆ 8 Olymp, BL 1:02.14 105 A

10. Irina BAREŠIĆ 9 Olymp, BL 1:02.36 104 A
11. Sofija STANETIĆ 8 Olymp, BL 1:06.93 84 A
12. Sofija PETROVIĆ 9 Olymp, BL 1:07.09 84 A
13. Lola KOVAČEVIĆ 8 22.april, BL 1:21.77 46 A

DSQ Sara BAJIĆ 8 22.april, BL A
3 - Pogrešan stil plivanja

DNS Ivona ANTONIĆ 9 22.april, BL A
DNS Milica RAILIĆ 9 22.april, BL A
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